Main Office: B-28, Manghopir Road, S.I.T.E., Karachi, Pakistan.

Tel: +92-21-3257-9162, 3256-7474 Fax: +92-21-3257-9116

jubliee@cresplus.com

Registered Office: 503-E, Johar Town Lahore, Pakistan. Tel: +92-42-35173434



JSWM/CS/PSX/ October 06, 2025

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Off: I.I. Chundrigar Road Karachi

Dear Sir,

Notice of 52nd Annual General Meeting Re:

We are enclosing herewith one copy each of the following newspapers dated October 02, 2025 in which notices of 52nd Annual General Meeting of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited were published for your information and record:

1.	The Daily Nawa-e-Waqt	Lahore, Karachi & Islamabad
2.	The Nation	Lahore, Karachi & Islamabad

Thanking you,

Yours faithfully, for Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

M. Zeeshan Saleem Company Secretary

JUBILEE SPINNING & WEAVING MILLS LTD

Encl.: a. a.

Director/HOD Copy to:

Surveillance, Supervision and Enforcement Department

Securities & Exchange Commission of Pakistan NIC Building, 63-Jinnah Avenue, Blue Area

Islamabad.

روز نامرنوائ وقت لا مور (9) 21 كور 2025 ء

جوبلى سينتك اينذ ويونك ملزلمينذ

اطلاع سالا نهاجلاس عام

بذرید بندامطلع کیا جاتا ہے کہ جو کی سینگ اور وائے کے طرفر کیٹنٹر کے تصفی داران کا 52 وال سالاند اجلاس عام، کمپنی کے رہنرڈ وفتر، E - 303، جو ہر ٹا دُن، لاہور میں جسرات 23 اکتوبر 2025 و کو میں 10:30 ہے درج ذیل امور کی انجام دی کیلیے منعقد ہوگا۔

عامامور

1-30 جون 2025 و مختند سال كيلية كميني تتنقيع شده مالى حسابات معدان برؤ انزيكشران اورة في فران كي رپورش كي وصولي فور دفوش اور ستقوري دينا -

2۔ کمپنی کے آڈیٹران کا تقر راوران کے صلہ خدمت کا تعین کرنا۔ پورڈ نے پورڈ آڈٹ کمٹٹی کی تجویز کے مطابق میسرز جنیدی شعیب اسد، جارٹرڈ اکا ڈکٹس کی تقرری کی سفارش کی ہے۔ وہ سبکدوش آڈیٹرز میں اور اہل ہونے کی بناء پر دوبارہ تقرری کے لئے خودکو چیش کرتے ہیں۔

3-صاحب صدرك اجازت سيكوكي ويكرامورمرانجام ديا-

נגינוק:

جى 503-E بورد ياكتان بىمكىم بود قا فان: 42-35173434 - 92 + 92 مورى: 02 كور 2025 م كيني تيكر فرى

نــوث:

۔حصص منتقلی کتابوں کی بندش

سمیتی کی حصص مشکلی سمائیں 16 اکتوبر 2025ء 231 کتوبر 2025ء (جشول ہر دو ایام) بند رہیں گی۔ صفقة لعمانی ہمارے شیئر رجشر ار دوڑ ن کنسلٹنگ لمیلڈ، 2-3 مایل وی اے فیش، الارکس روؤ ، الا جور کے دفتر پر 15 اکتوبر 2025ء کوکار دہار کے اعتبار میک موصول ہونے والی بالا استحقاق کے متصد اور اجلاس میں شرکت کے لئے صفی داران کے میں رائے دی کے تیمین کے لئے بروقت تصویر ہوگئی۔

د.الیکٹرانک نرانع سے سالانہ اجلاس عام (AGM) میں ممبران کی شرکت

الكِيْراً مَكَ ذرائع سـ AGM شن شركت كرتي كا اداده ركف دالے شيئر بولندوز سے درخواست كى جاتى ہے كدوه مندرجد ذيل ذرائع سے جمعہ 17 اكتوبر 2026 وكوكاروبار ي Concept Advertising و على مطاورة مندرجہ ذيل ذرائع سے جمعہ 77 اكتوبر 2026 وكوكاروبار كى ...

a)موال نبر: 0307-2798081

http://www.mzeeshan_salim@hotmail.com

مطلوبه معلومات: نام، CNIG نبر، نولیو CDC اکا دَث قبر، پیل نبر اوران کی شاهت کے لیے ای میل آئی ہای

ر کھیں رکھے والے شیئر بولڈرزے بالامطوبات کی دمولی می مینی الیکٹرا تک ذرائع سے AGM جمی شرکت کے لیے لاگ ان کی استاد فراہم کرے گی۔

3_سالانه اجلاس عام میں شرکت

اجلاس فدایش شرکت اور دوث دینے کا افل میر واجلاس شرکت اور دوث دینے کیلئے کی دیگرمبر کو برائک مقرر کرسکتا ہے۔ برآ کمیان کا آگد و کر ہوئیں، مین کے دجنر ڈوفتر پر اجلاس کے اضفاد کے دقت سے کم از کم 48 محفظ کی از فارصول ہو جانی جا ایش ہر اسکی لاز فائم نی کارکن ہونا جا ہے۔

4۔ صفعی داران سے التاس ہے کہ بعد شماتید کی اگر کوئی ہوئی النور طلع قرما کیں۔ 5۔ ی ڈی می اکا وقت مولڈرز کومزید میآ ل سکیور فیز ایڈ انٹی کی مھن آف یا کتان سے جاری شدہ سر کا فہر 1

مور در 26 جوري 2000 وشيروي كي المائز كي يوروي كرا المرا

جو بلی سپنتگ اینڈ و یونگ ملزلمیٹٹر اطلاع سالا نیرا حلاس عام

بذرید بذامطلع کیا جاتا ہے کہ جو بلی سینگ اور و بو تک طرکریٹٹر کے تصفی داران کا 52 وال سمالاند اجلاس عام، کمپنی کے رہنر ڈو دخر ، ع - 3 0 0 ہو ہر تا کان ، لاہور شمی جسمرات 23 اکتوبر 2 0 2 0 و کو مح 10:30 ہے درج ذیل امور کی انجام دی کیلئے منعقد ہوگا۔

عامهمور

1-30 جون 2025 پختند سال کیلئے کمپنی کے تنتیج شدہ مالی حسابات معدان پرڈ ائز یکٹران اور آ ڈیٹران کی رپورٹس کی دمولی جور دخوش اور حقور ک دینا۔

2۔ کمپنی کے آڈیٹران کا تقر راوران کے صلہ خدمت کا تعین کرنا۔ پورڈ نے پورڈ آڈٹ کمٹٹی کی تجویز کے مطابق میسرز جنیدی شعیب اسد، جارٹرڈ اکا ڈکٹش کی تقرری کی سفارش کی ہے۔ وہ سبکدوش آڈیٹرز میں اور اہل ہونے کی بناء پر دوبارہ تقرری کے لئے خودکوچش کرتے ہیں۔

3-صاحب مدرك اجازت سے كوئى ديكم امورسرانجام ديا۔

נדינ לפק:

عدد 503-جربر الأن الا بعد مها كتان الله بعد الل

نسوث:

۔ حصص منتقلی کتابوں کی بندش

کیٹی کی حصص منتقلی کائیں 16 اکٹور 2025ء 231 کٹور 2025ء (بشول ہر دو اہام) بندر ہیں گی۔ منتقلیل ہمارے شیئر رہٹر اور دول کسلنگ لیلڈ، 2-3، ایل فی کائے فیش، اور کس روفی الد ہور کے دفتر پر 15 آگٹویر 2025ء کو کاروبار کے انتقام تک موصول ہو نیوالی بالا استحقاق کے متصداورا جلاس ش شرکت کے لئے حصص داران کے حق رائے دی کے تیمین کے لئے بروقت تصویر ہوگئی۔

2۔ الیکٹر انک فرائع سے سالانہ اجلاس عام (AGM) میں ممبران کی شرکت الیکڑا کے ذرائع سے AGM می شرکت کرنے کا ادادہ رکنے دالے شیخ بولڈرزے درخواست کی جاتی ہے کہ دہ مندرد ذیل ڈرائع سے جمد 17 اکور 2025 مرکز دیار کے Concept Advertising و مندرد دیل درائع سے جمد 17 اکور 2025 مرکز دیار

a) مال نير: 0307-2798081

b)اک کل لیْرین:mzeeshan_salim@hotmail.com

مطلوبه معلومات: نام، CNIC نبر، فوليو CDC اكا دعث تبرريسل نبر اوران كى شاعت كے ليے اى ميل آئى وى ـ

ر کی رکھے والے شیئر ہوالدرزے بالامعلومات کی وصولی پر یمینی الیکٹر انک ڈرائع سے AGM میں شرکت کے لیے الگ ان کی اسناوفر ایم کرے گی۔

د.سالانه اجلاس عام میں شرکت

ا جال فرا می اثر کت اور دوت دینے کا افل مجر، اجلاس می اثر کت اور دوت دینے کیلے کی دیگر مبر کو براکی مقرر کرسکا ہے۔ بہآ کیاں نا آ کید و اثر ہوئیں، کمنی کے دجر اوفتر براجلاس کے اضفاد کے وقت سے کم از کم 48 محصے کی لاز مارصول ہوجائی جائیں۔ براکی لاز ما کمپنی کارکن ہونا جائیے۔

A معمى داران سالتاس بكريد عن تديل الركوني وفي الفور طاح قرا كي ..

5۔ ی ڈی می اکا وقت جوالڈرز کومز یدیم آل سکیور فیز ایٹ ایکھٹی معن آف یا کتان سے جاری شدومر مرفر قبر 1 مرور 26 جوری 2000 میں دی گئے گئے النظر کی دیروی کرنا ہوگی۔

روز نامدنوائے وقت راولینڈی/اسلام آباد (12)2 اکوبر2025ء

جو ہلیسپٹنگ اینڈ ویونگ ملزلمیٹڈ اطلاع سالا نہا جلاس عام

بذرید فرامطلع کیا جاتا ہے کہ جو کی سینگ اور وائے کے طوالمیٹنٹر کے تصفی داران کا 52 وال سالاند اجلاس عام، کمپنی کے رہٹر ڈوفتر ، E - 303، جو ہر ٹاؤن، لاہور میں جسرات 23 اکتوبر 2025 و کو میج 10:30 ہے درج ذیل امور کی انجام دی کیلیے منعقد ہوگا۔

عامام

1-30 جون 2025 و مختر سال كيلي كمينى كي تعقيع شده مالى حسابات معدان يرؤ الزيكشران اورة وعيران كار بورش كى وصولى فور دخوش اور منظورى دينا-

2۔ کمپنی کے آڈیٹران کا تقر راوران کے صلہ خدمت کا تعین کرنا۔ پورڈ نے پورڈ آڈٹ کمٹٹی کی تجویز کے مطابق میسرز جنیدی شعیب اسد، جارٹرڈ اکا ڈکٹش کی تقرری کی سفارش کی ہے۔ وہ سبکدوش آڈیٹرز میں اورائل ہونے کی بناء پر دوبارہ تقرری کے لئے خودکوچش کرتے ہیں۔

3-صاحب صدرك اجازت سے كوئى ديكرامورسرا عجام ديا۔

נגינוק:

بحکم بودة مرزیتان کیم مینی تکروی 503-E بو برنا دُن الأجورة إكسّال فون 503-42 - 42-35173434 موري: 102 تور 2025

نے ٹ

۔حصیص منتقلی کتابوں کی بندش

سمینی کی خصص منتلی تراثیں 16 اکتوبر 2025ء 121 کتوبر 2025ء (انتول ہر دو اہام) بندر ہیں گی۔ صفقة لمعالی ہمارے شیئر رہٹر اردواز ان کنسلٹنگ لمیٹل ، 2-3 مایل فی کائے بیش ، الورنس روؤ ، الدہور کے دفتر پر 15 اکتوبر 2025ء کو کاروبار کے اعتبام تک موصول ہونیوالی الا انتخال کے متصد اوراجا اس میں شرکت کے لئے صفی داران کے میں رائے دی کے تعین کے لئے ہروقت تصویر ہوگئی۔

2۔ المیکٹر انک فرائع سے سالانه اجلاس عام (AGM) میں ممبران کی شرکت الیکٹر ایک ذرائع سے AGM می شرکت کرنے کا اداده رکنے دالے شیر بولڈرزے درخواست کی جاتی ہے کدوہ مندید ذیل ذرائع سے جمد 17 اکویر 2025 مرکز دبار کے Concept Advertising و مندید ذیل ذرائع سے جمد 17 اکویر 2025 مرکز دبار کے بعد اللہ منظو پرتشیدات قرائم کرتے ہوئے فودکور جنر کری:

a) موال بر: 0307-2798081

b)ان كل المير لس :mzeeshan_salim@hotmail.com

مطلوبه معلومات: نام، CNIC نمبر، تولیو CDG ا کا دُنٹ نمبر، پیل نمبر اور ان کی شاہست کے لیے ای میل آئی ڈی۔

دلی رکھے والے شیئر ہوالدوزے بالامطوبات کی وصولی یہ مینی الیکٹرا تک ذرائع سے AGM می الرکت کے لیے لاگ ان کی استاد فراہم کرے گی۔

3.سالانه اجلاس عام میں شرکت

ا جائی فرا می اثر کت اور دوت دینے کا افل مجر، اجائی می اثر کت اور دوت دینے کیلے کی دیگر مبر کو براکی مقرر کر مکا ہے۔ پہا کہاں تا آ کید و اثر ہو کیں، کی کے دجر اوفر پر اجائی کے اضفاد کے وقت سے کم از کم 48 محت کی اوز اُوصول ہو جانی جائیں۔ پر ان کی اوز آ کمنی کارکن ہونا جائے۔

A صفى داران سالتاس يكريد في الركوكي وفي النورطاع فراكي - م

5- ى دى كاكا كاف جولارد كومزيديم السكيور فيزايد الميكي معن آف باكتان سے جارى شدومر كرفير 1 مورور 26 جورى 2000 ميرور كا كائيد التركى يورون كرفايوك

16 The Nation Thursday, October 02, 2025 | Lahore

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 52nd Annual General Meeting of the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") will be held on Thursday, the October 23, 2025 at 10.30 a.m. at the registered office of the company at 503-E, Johar Town, Lahore to transact the following businesses:-

Ordinary Business:

- To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2025 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
- To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration. The Board has recommended, as suggested by the Board Audit Committee, the appointment of M/s. Junaidy Shoaib Asad, Chartered Accountants. They are theretiring auditors and being eligible, have offered themselves for re-appointment.
- To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board (M. Zeeshan Saleem) Company Secretary

Registered Office: 503-E, Johar Town Lahore, Pakistan: T: +92-42-35173434 Dated: October 02, 2025

Notes:

1. Closure of share transfer books

The share transfer books of the Company will remain closed from October 16, 2025 to October 23, 2025 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Share Registrar, Vision Consulting Ltd, 3-C, LDA Flats, Lawrence Road, Lahore by the close of business on October 15, 2025, will be considered in time for the purpose of above entitlement and to determine voting rights of the shareholders for attending the meeting.

Participation in annual general meeting (AGM) through electronic means

The shareholders intending to participate in the AGM through electronic means are hereby requested to register themselves with the Company Secretary Office by providing the required details by the end of business on Friday, October 17, 2025 through following means:

a) Mobile No. : 0307-2798081

b) E-mail address : mzeeshan_salim@hotmail.com
Required information: Name, CNIC Number, Folio CDC Account
Number, Cell Number and E-mail ID for their identification.

Upon receipt of above information from interested shareholders, the Company will provide login credentials to participate in AGM via electronic means.

3. Participation in the annual general meeting

A member eligible to attend and vote in this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting. A proxy must be a member of the Company.

- Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
- CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

16 The Nation Thursday, October 02, 2025 | Karachi

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 52nd Annual General Meeting of the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") will be held on Thursday, the October 23, 2025 at 10.30 a.m. at the registered office of the company at 503-E, Johar Town, Lahore to transact the following businesses:-

Ordinary Business:

- To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2025 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
- To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration. The Board has recommended, as suggested by the Board Audit Committee, the appointment of M/s. Junaidy Shoaib Asad, Chartered Accountants. They are theretiring auditors and being eligible, have offered themselves for re-appointment.
- 3. To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board (M. Zeeshan Saleem) Company Secretary

Registered Office: 503-E, Johar Town Lahore, Pakistan: T: +92-42-35173434 Dated: October 02, 2025

Notes:

1. Closure of share transfer books

The share transfer books of the Company will remain closed from October 16, 2025 to October 23, 2025 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Share Registrar, Vision Consulting Ltd, 3-C, LDA Flats, Lawrence Road, Lahore by the close of business on October 15, 2025, will be considered in time for the purpose of above entitlement and to determine voting rights of the shareholders for attending the meeting.

Participation in annual general meeting (AGM) through electronic means

The shareholders intending to participate in the AGM through electronic means are hereby requested to register themselves with the Company Secretary Office by providing the required details by the end of business on Friday, October 17, 2025 through following means:

a) Mobile No. : 0307-2798081

b) E-mail address : mzeeshan_salim@hotmail.com
Required information: Name, CNIC Number, Folio CDC Account
Number, Cell Number and E-mail ID for their identification.
Upon receipt of above information from interested shareholders, the
Company will provide login credentials to participate in AGM via
electronic means.

3. Participation in the annual general meeting

A member eligible to attend and vote in this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting. A proxy must be a member of the Company.

- Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
- CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

16 The Nation Thursday, October 02, 2025 | Islamabad

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 52nd Annual General Meeting of the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") will be held on Thursday, the October 23, 2025 at 10.30 a.m. at the registered office of the company at 503-E, Johar Town, Lahore to transact the following businesses:-

Ordinary Business:

- To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2025 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
- To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration. The Board has recommended, as suggested by the Board Audit Committee, the appointment of M/s. Junaidy Shoaib Asad, Chartered Accountants. They are theretiring auditors and being eligible, have offered themselves for re-appointment.
- 3. To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board (M. Zeeshan Saleem) Company Secretary

Registered Office: 503-E, Johar Town Lahore, Pakistan: T: +92-42-35173434 Dated: October 02, 2025

Notes:

1. Closure of share transfer books

The share transfer books of the Company will remain closed from October 16, 2025 to October 23, 2025 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Share Registrar, Vision Consulting Ltd, 3-C, LDA Flats, Lawrence Road, Lahore by the close of business on October 15, 2025, will be considered in time for the purpose of above entitlement and to determine voting rights of the shareholders for attending the meeting.

Participation in annual general meeting (AGM) through electronic means

The shareholders intending to participate in the AGM through electronic means are hereby requested to register themselves with the Company Secretary Office by providing the required details by the end of business on Friday, October 17, 2025 through following means:

a) Mobile No. : 0307-2798081

b) E-mail address : mzeeshan_salim@hotmail.com Required information: Name, CNIC Number, Folio CDC Account Number, Cell Number and E-mail ID for their identification. Upon receipt of above information from interested shareholders, the Company will provide login credentials to participate in AGM via electronic means.

3. Participation in the annual general meeting

A member eligible to attend and vote in this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting. A proxy must be a member of the Company.

- Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
- CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.